












Popis položky Ilustrativní foto
Mno
ž-ství

Měrná 
jed.

Cena/ks 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH 

DPH 
v %

DPH
Cena celkem 

vč. DPH

Pořa
d. 

číslo

1.NP 
1 169 369,00 245 567,49 1 414 936,49

ZÁVĚTŘÍ -101

1

Dekorace Česká vesnice                                
rozměry: šíře 118 x výška 78 cm                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 8 260 8 260,00 0,21 1 734,60 9 994,60

2

Dekorace Cesta                                                 
rozměry: šíře 183 x výška 40 cm                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 6 075 6 075,00 0,21 1 275,75 7 350,75

3

Korková nástěnka Slunce s duhou       
rozměry: šíře 200 x výška 90 cm                                   
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu.

1 ks 13 000 13 000,00 0,21 2 730,00 15 730,00

4

Lavice                                                                                 
rozměry: šíře  100 x v. sedáku 35 x hl. 36 
cm                          Materiál : kvalitní 
barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana).

6 ks 3 650 21 900,00 0,21 4 599,00 26 499,00



ŠATNA-BOTNÍKY-DĚTI - 102

5

Provázková nástěnka Kostel a kaplička                                                                
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm – 2 díly, 
provázkové osnovy cca 2,5 m
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85

6

Lišta středová                                                 
rozměry: šíře 16 x výška 88 cm                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 980 980,00 0,21 205,80 1 185,80

7

Korková nástěnka Pejsek a kočička  
rozměry: šíře 140 x výška 110 cm                                                  
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost Materiálu.

1 ks 10 100 10 100,00 0,21 2 121,00 12 221,00

8

Lavice                                                                                   
rozměry: šíře  80 x v. sedáku 35 x hl. 36 
cm                          Materiál : kvalitní 
barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana) 6 ks 3 500 21 000,00 0,21 4 410,00 25 410,00



9

Hrací panel Kočka                                                      
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. Hrací prvek-
výukové hodiny certifikovaný dle EN-71. 1 ks 3 240 3 240,00 0,21 680,40 3 920,40

10

Hrací panel Kuře                                                        
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, nerozbitné 
zrcadlo z leštěného plechu. Hrací prvek-
zrcadlo certifikovaný dle EN-71.

1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

11

Hrací panel Žába                                                       
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. Hrací prvek 
otočné kolečko s obrázky (poznávání 
barev) certifikovaný dle EN-71.

1 ks 3 240 3 240,00 0,21 680,40 3 920,40

12

Dekorace Slunce s paprsky                       
rozměry: šíře 103 x výška 80 cm
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 6 560 6 560,00 0,21 1 377,60 7 937,60



13

Provázková nástěnka Pejsek a kočička                                                      
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm – 2 díly, 
provázkové osnovy cca 2,5 m
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85

14

Lišta středová                                                 
rozměry: šíře 16 x výška 88 cm                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 980 980,00 0,21 205,80 1 185,80

15

Botník - 18 míst                                                            
rozměry: š. 160 x v. 105 x hl. 30 cm        
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana) 2 ks 11 070 22 140,00 0,21 4 649,40 26 789,40

16

Samolepky Zvířátka                                        
rozměry: 3,7 x 3,7 cm-1 obrázek, arch 
obsahuje 30 obrázků                                      
Materiál: lesklý samolepící papír, 
omyvatelný 6 ks 120 720,00 0,21 151,20 871,20



17

Plastové značky Zvířátka  - 30 ks                           
rozměry: 1 značka: 3,7 x 3,7 cm, tl. 1,5 
mm                                     Materiál: tvrdý 
plast 6 sada 320 1 920,00 0,21 403,20 2 323,20

18

Rozlišovací značky s otvorem Zvířátka             
rozměry: průměr cedulky 5 cm, průměr 
otvoru 1 cm                                                             
Materiál: tvrdý plast 2 sada 550 1 100,00 0,21 231,00 1 331,00

19

Nástěnka Odpočívám ve školce - 25 míst                                                           
rozměry: šíře 38 x výška 78 x hloubka 1,5 
cm Materiál: březová překližka 10 
mm,kolíky-buk-masiv, průhledné plastové 
pruhy na výměnné jmenovky.

2 ks 3 400 6 800,00 0,21 1 428,00 8 228,00

CHODBA - 103

20

Dekorace Slunce velké                                 
rozměry: šíře 130 x výška 90 cm
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 10 770 10 770,00 0,21 2 261,70 13 031,70



21

Dekorace Skřítek v rákosí                           
rozměry: šíře 78 x výška 58 cm
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 4 535 4 535,00 0,21 952,35 5 487,35

22

Dekorace Vlna s přelivem                           
rozměry: šíře 118 x výška 19 cm
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 2 105 2 105,00 0,21 442,05 2 547,05

23

Dekorace Kapr velký                                            
rozměry: šíře 55 x výška 35 cm
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 2 105 2 105,00 0,21 442,05 2 547,05

24

Dekorace Vážka střední                                       
rozměry: šíře 43 x výška 38 cm
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 2 ks 1 865 3 730,00 0,21 783,30 4 513,30

25

2016022:Provázková nástěnka Čáp a 
vodník   rozměry: šíře 38 x výška 88 cm – 2 
díly, provázkové osnovy cca 2,5 m
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85



26

Lišta středová                                                 
rozměry: šíře 16 x výška 88 cm                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 980 980,00 0,21 205,80 1 185,80

27

Skříň vestavná                                                                                           
rozměry: šíře 105 x výška 200 x hl. 49,5 
cm     Materiál: kvalitní barevné lamino o 
síle 18 mm (2 mm ABS hrana), barevně 
lakovaná MDF deska 10 mm, úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                           
Počet polic - 4 výškově nastavitelné

1 ks 17 820 17 820,00 0,21 3 742,20 21 562,20

28

Nástavec na vestavnou skříň                                                                                           
rozměry: šíře 105 x výška 120 x hl. 49,5 
cm     Materiál: kvalitní barevné lamino o 
síle 18 mm (2 mm ABS hrana), barevně 
lakovaná MDF deska 10 mm, úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                                           
Počet polic - 2 výškově nastavitelné

1 ks 8 910 8 910,00 0,21 1 871,10 10 781,10

CHODBA - 109



29

Provázková nástěnka Duha                         
rozměry: šíře 76 x výška 158 cm                                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85

30

Provázková nástěnka Duha - středový díl                                                                   
rozměry: šíře 58 x výška 38 cm                                                                        
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 2 430 2 430,00 0,21 510,30 2 940,30

31

Korková nástěnka Slunce s duhou       
rozměry: šíře 200 x výška 90 cm                                   
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu.

1 ks 13 000 13 000,00 0,21 2 730,00 15 730,00

32

Dekorace Motýl Babočka                       
rozměry: šíře 43 v výška 38 cm                                                                                                                                                                                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
práškově lakované.

1 ks 2 350 2 350,00 0,21 493,50 2 843,50



33

Hrací panel Medvěd                                                     
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska, 
buková překližka 10 mm, hrací prvek-
magnetický labyrint Strom. Hrací prvek-
magnetický labyrint certifikovaný dle EN-
71.

1 ks 3 565 3 565,00 0,21 748,65 4 313,65

34

Hrací panel Kuře                                                        
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska, 
buková překližka 10 mm, hrací prvek- 
nerozbitné zrcadlo z leštěného plechu. 
Hrací prvek- zrcadlo certifikovaný dle EN-
71.

1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

35

Hrací panel Ovečka                                                      
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska, 
buková překližka 10 mm. Hrací prvek-
kormidlo certifikovaný dle EN-71. 1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

36

Hrací panel Beruška                                                       
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska, 
buková překližka 10 mm. Hrací prvek-
spirála certifikovaný dle EN-71. 1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35



37

Hrací panel Žába                                                       
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska, 
buková překližka 10 mm, hrací prvek-
otočné kolečko 1 ks 3 240 3 240,00 0,21 680,40 3 920,40

38

Hrací panel Sova                                                   
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska, 
buková překližka 10 mm, hrací prvek-
labyrint dřevěný 1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

39

Hrací panel Kočka                                                      
rozměry: šíře 36 x výška 56 cm                             
Materiál: barevně lakovaná MDF deska, 
buková překližka 10 mm, hrací prvek-
výukové hodiny 1 ks 3 240 3 240,00 0,21 680,40 3 920,40



40

Skříň vestavná                                                                      
rozměry: šíře 130 x výška 200 x hl. 49,5 
cm     Materiál: kvalitní barevné lamino o 
síle 18 mm (2 mm ABS hrana), barevně 
lakovaná MDF deska 10 mm, úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                                          
Počet polic - 2x 4 výškově nastavitelné, 
skříň přepůlena.

2 ks 21 870 43 740,00 0,21 9 185,40 52 925,40

41

Nástavec na vestavnou skříň                                                                          
rozměry: šíře 130 x výška 125 x hl. 49,5 
cm     Materiál: kvalitní barevné lamino o 
síle 18 mm (2 mm ABS hrana), barevně 
lakovaná MDF deska 10 mm, úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                          
Počet polic - 2x 2 výškově nastavitelné, 
skříň přepůlena.

2 ks 11 340 22 680,00 0,21 4 762,80 27 442,80

ŠATNA UČITELKY  -  č.114



42

Šatní skříň- dvoudílná                                               
rozměry: šíře 60 x výška 190 x hl. 52 cm              
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana).                                                        
Vnitřní členění -polička na přezůvky, 
kovový věšák na oděvy,horní police. 
Uzamykatelná.                                         

2 ks 6 155 12 310,00 0,21 2 585,10 14 895,10

43

Botník                                                                                 
rozměry: šíře 30 x výška 190 x hl. 52 cm              
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), větrací mřížka.                                                        
Vnitřní členění - 4 police výškově 
nastavitelné

2 ks 3 240 6 480,00 0,21 1 360,80 7 840,80

44

Zrcadlo                                                                                     
rozměry: průměr 50 cm                                        
Materiál: zrcadlo, barevně lakovaná MDF 
deska 18 mm, buková překližka 10 mm

1 ks 2 105 2 105,00 0,21 442,05 2 547,05



45

Židle konferenční                                                           
Materiál: tvarovaný dřevěný sedák, 
kovová podnož.

4 ks 2 025 8 100,00 0,21 1 701,00 9 801,00

46

Stůl                                                                                            
rozměry: šíře  80 x hl. 80  x 75 cm                      
Materiál: horní deska-kvalitní barevné 
lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 
kovová podnož. 1 ks 3 720 0,00 0,21 0,00 0,00

47

Skříňka s dvířky                                                  
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mmm, úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované. 
Uzamykatelná.                                                                
Vnitřní členění - 2 police vnitřní, fixní

1 ks 8 020 0,00 0,21 0,00 0,00

LEHÁRNA - 115

48

Matrace                                                              
rozměry: šíře 120 x hl. 60 x výška 10 cm          
Materiál: molitanová matrace, spodní 
stana omyvatelná látka RIDANA. Lehátko 
má po obou stranách úchyty pro snadnou 
manipulaci. 
Potah je snímatelný a  pratelný na 30°C.

18 ks 955 17 190,00 0,21 3 609,90 20 799,90



49

Hodiny Slunce na mráčku                                
rozměry:šíře 58 x výška 38 cm                      
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, hodiny 
řízené satelitem.

1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

50

Dekorace Mráček                                        
rozměry:šíře 53 x výška 38 cm                   
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

2 ks 2 430 4 860,00 0,21 1 020,60 5 880,60

51

Dekorace Ovečka levá                                  
rozměry:šíře 64 x výška 38 cm                  
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 2 510 2 510,00 0,21 527,10 3 037,10

52

Dekorace Ovečka pravá                         
rozměry:šíře 64 x výška 38 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 2 510 2 510,00 0,21 527,10 3 037,10

53

Dekorace Ovečka se zvonkem              
rozměry:šíře 89 x výška 43 cm                  
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 4 780 4 780,00 0,21 1 003,80 5 783,80



54

Dekorativní oblouk                                    
rozměry:šíře 150 x výška 30 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

55

Dekorace Měsíc                                               
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 780 1 780,00 0,21 373,80 2 153,80

56

Odpočinková podesta                             
rozměry:šíře 200 x výška 120 x hl. 100 cm             
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, bezpečnostní sklo, polstrovaný 
opěrák, hrací prvek.  

1 ks 32 000 32 000,00 0,21 6 720,00 38 720,00

57

Kontejner pojízdný                                           
rozměry: šíře 43 x výška 20 x hl.60  cm             
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), 2 kolečka s 
brzdou,  úchytky jsou laděny s barvou 
lamina, jsou kovové, práškově lakované.                                        

4 ks 2 835 11 340,00 0,21 2 381,40 13 721,40



58

Matrace 200 x 100 cm                                           
rozměry:šíře 200 x výška 5 x hl. 100 cm             
Materiál: molitanová drť 3 cm, molitan 2 
cm, koženka s hygienickým atestem a 
sníženou hořlavostí. 

1 ks 5 264 5 264,00 0,21 1 105,44 6 369,44

59

Hrací prvek - Otočné kolečko Na Statku     
rozměry: průměr 36 cm                               
Materiál: březová překližka 10 mm, 
plnobarevný potisk. 1 ks 1 860 1 860,00 0,21 390,60 2 250,60

60

Dekorace Zvonky                                          
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm               
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 3 400 3 400,00 0,21 714,00 4 114,00

61

Dekorace motýl Modrásek                         
rozměry: šíře 43 x výška 38 cm + dráty                   
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
barevně práškované.

1 ks 1 865 1 865,00 0,21 391,65 2 256,65



62

Skříň na matrace a lůžkoviny                                                                          
rozměry: šíře 84,6 x výška 180 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky na skříňkách 
jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 

3 ks 17 495 52 485,00 0,21 11 021,85 63 506,85

62b

Skříň na  lůžkoviny                                                                  
rozměry: šíře 45 x výška 180 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky na skříňkách 
jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 

3 ks 12 140 36 420,00 0,21 7 648,20 44 068,20

63

Nástavec na skříň na matrace a lůžkoviny                             
rozměry: šíře 84,6 x výška 80 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                  
Počet polic - 2 výškově nastavitelné

3 ks 8 910 26 730,00 0,21 5 613,30 32 343,30



63b

Nástavec na skříň na lůžkoviny                   
rozměry: šíře 45 x výška 80 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                  
Počet polic - 2 výškově nastavitelné

3 ks 5 915 17 745,00 0,21 3 726,45 21 471,45

WC DĚTI MŠ (místnost 120)

64

Koupelnový věšák 8-místný                              
rozměry: š. 98 x v. 76 x hl. 13,8 cm                          
V horní části polička na kelímky, čelní lišta 
na rozlišovací značku.                                                                
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované. 

2 ks 11 015 22 030,00 0,21 4 626,30 26 656,30

65

Koupelnový věšák 5-místný                            
rozměry: š. 62 x v. 76 x hl. 13,8 cm                       
V horní části polička na kelímky, čelní lišta 
na rozlišovací značku.                                                         
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované. 

2 ks 6 885 13 770,00 0,21 2 891,70 16 661,70



66

Pojízdný koupelnový věšák -10 míst                
rozměry: šíře 74,6  x výška 105 x hl.40  cm               
V horní části polička na kelímky, čelní lišta 
na rozlišovací značku.                                                                 
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, 2 kolečka s brzdou, věšáčky jsou 
laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 

1 ks 14 170 14 170,00 0,21 2 975,70 17 145,70

67

Zrcadlo                                                          
rozměry: průměr 38 cm                                        
Materiál:  bezpečnostní zrcadlo, barevně 
lakovaná MDF deska 18 mm, buková 
překližka 10 mm 4 ks 1 155 4 620,00 0,21 970,20 5 590,20

68

Dělicí příčka mezi WC                                            
rozměry: šíře 60  x výška 100 cm               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), dekorativní prvek- 
oboustranný, barevně lakovaná MDF 
deska 10 mm.

3 ks 4 050 12 150,00 0,21 2 551,50 14 701,50

IZOLACE NEMOCNÝCH DĚTÍ (místnost 
116)



69

Stůl obdélník                                                         
rozměry: šíře  120 x hl. 60 cm                      
Materiál: horní deska-kvalitní barevné 
lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 
podnož- buk masiv 1 ks 3 720 3 720,00 0,21 781,20 4 501,20

70

Židle buková                                                       
rozměry: výška sedáku 30, 34 cm                       
Materiál: buk masiv

2 ks 980 1 960,00 0,21 411,60 2 371,60

71

Korková nástěnka Domečky                 
rozměry: šíře 118 x výška 116 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu.

1 ks 9 315 9 315,00 0,21 1 956,15 11 271,15

72

Magnetická nástěnka Na venkově                  
rozměry: šíře 120 x výška 128 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, magnetická 
tabule pro popis fixem 1 ks 7 695 7 695,00 0,21 1 615,95 9 310,95



73

Dekorace Papírový drak                             
rozměry: šíře s dráty 139 x výška 122 cm + 
4 mašle s provázky                                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
barevně práškované.

1 ks 11 255 11 255,00 0,21 2 363,55 13 618,55

74

Hodiny Kočka                                              
rozměry: šíře 58 x výška 38 cm                      
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, hodiny 
řízené satelitem

1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

75

Dekorace Slunce                                            
rozměry: šíře 118 x výška 80 cm                        
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
barevně práškované.

1 ks 5 185 5 185,00 0,21 1 088,85 6 273,85



76

Postýlka dřevěná  včetně matrace                                                   
rozměry: šíře 120 x hl. 60 cm                         
Materiál: buk masiv                                                         
Matrace: vyrobena z lehčené 
polyuretanové pěny H2550,                                                               
vrchní strana matrace - 100% bavlna,                                                                                                                   
plošná hmotnost 150g/m;                                                                      
spodní strana matrace - polypropylenová 
hnědá netkaná textilie 80g/m2                                                                     
potah je snímatelný a pratelný na 40°C 
odpovídá požadavkům EKO-TEX Standart 
100, vhodné pro děti do 3 let

2 ks 1 995 3 990,00 0,21 837,90 4 827,90

77

Lamino obklad stěny                                         
rozměry: šíře 300+50 x výška 100 cm  (na 
míru dle přesného zaměření)              
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana)

1 ks 5 100 5 100,00 0,21 1 071,00 6 171,00

78

Dekorativní oblouk Šnek                         
rozměry: šíře 118 x v výška 46 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
barevně práškované. 1 ks 3 885 3 885,00 0,21 815,85 4 700,85



79

Skříňka s dvířky                                                  
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky na skříňkách 
jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované.                                                                                             
Vnitřní členění - 2 police vnitřní, fixní

2 ks 8 020 16 040,00 0,21 3 368,40 19 408,40

80

Skříňka policová                                                       
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm.

2 ks 5 345 10 690,00 0,21 2 244,90 12 934,90

81

Skříňka se zásuvkou a 8 dřevěnými boxy   
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: boxy - buk masiv, kvalitní 
barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), barevně lakovaná MDF deska 10 
mm, úchytky na skříňkách jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované. 

1 ks 14 985 14 985,00 0,21 3 146,85 18 131,85

LEHÁRNA PRO ODDĚLENÍ Č. 2 (místnost 
121)



82

Matrace                                                              
rozměry: šíře 120 x hl. 60 x výška 10 cm          
Materiál: molitan, spodní stana 
omyvatelná látka RIDANA. Lehátko má po 
obou stranách úchyty pro snadnou 
manipulaci. 
Potah je snímatelný a  pratelný na 30°C.

18 ks 955 17 190,00 0,21 3 609,90 20 799,90

83

Dekorace Měsíc                                               
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 780 1 780,00 0,21 373,80 2 153,80

84

Dekorace Liška                                             
rozměry:šíře 88 x výška 38 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 3 400 3 400,00 0,21 714,00 4 114,00

85

Dekorace Hříbek                                         
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 455 1 455,00 0,21 305,55 1 760,55



86

Dekorace Medvídek levý                                
rozměry:šíře 38 x výška 88 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 3 400 3 400,00 0,21 714,00 4 114,00

87

Dekorace Medvídek  pravý                               
rozměry:šíře 38 x výška 88 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm..

1 ks 3 400 3 400,00 0,21 714,00 4 114,00

88

Hodiny Jahoda                                             
rozměry: šíře 58 x výška 38 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, hodiny 
řízené satelitem

1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

89

Odpočinková podesta                             
rozměry:šíře 200 x výška 120 x hl. 100 cm             
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, bezpečnostní sklo, polstrovaný 
opěrák, hrací prvek

1 ks 32 000 32 000,00 0,21 6 720,00 38 720,00



90

Kontejner pojízdný                                           
rozměry: šíře 43 x výška 20 x hl.60  cm             
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), 2 kolečka s 
brzdou,  úchytky jsou laděny s barvou 
lamina, jsou kovové, práškově lakované.

4 ks 2 835 11 340,00 0,21 2 381,40 13 721,40

91

Matrace 200 x 100 cm                                           
rozměry:šíře 200 x výška 5 x hl. 100 cm             
Materiál: molitanová drť 3 cm, molitan 2 
cm, koženka s hygienickým atestem a 
sníženou hořlavostí. 

1 ks 5 265 5 265,00 0,21 1 105,65 6 370,65

92

Otočné kolečko Rondo Vela                                         
rozměry:průměr 33 cm                               
Materiál: březová překližka 

1 ks 2 510 2 510,00 0,21 527,10 3 037,10

93

Dekorace Smrčky                                               
rozměry: šíře 78 x výška 118 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 7 695 7 695,00 0,21 1 615,95 9 310,95



94

Dekorace Ježek                                          
rozměry: šíře 43 x výška 38 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 945 1 945,00 0,21 408,45 2 353,45

95

Skříň na matrace  a lůžkoviny                                                                          
rozměry: šíře 84,6 x výška 180 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky na skříňkách 
jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 3 ks 17 495 52 485,00 0,21 11 021,85 63 506,85

95b

Skříň na  lůžkoviny                                                                  
rozměry: šíře 45 x výška 180 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky na skříňkách 
jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 3 ks 12 140 36 420,00 0,21 7 648,20 44 068,20



96

Nástavec na skříň na matrace  a lůžkoviny            
rozměry: šíře 84,6 x výška 80 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                  
Počet polic - 2 výškově nastavitelné 3 ks 8 910 26 730,00 0,21 5 613,30 32 343,30

96b

Nástavec na skříň na lůžkoviny                   
rozměry: šíře 45 x výška 80 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                  
Počet polic - 2 výškově nastavitelné

3 ks 5 915 17 745,00 0,21 3 726,45 21 471,45

95c

Skříň na ložní prádlo                                          
rozměry: šíře 84,6 x výška 180 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky na skříňkách 
jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 1 ks 17 495 17 495,00 0,21 3 673,95 21 168,95



96c

Nástavec na skříň ložní prádlo                               
rozměry: šíře 84,6 x výška 80 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), úchytky na 
skříňkách jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované.                                                                  
Počet polic - 2 výškově nastavitelné 1 ks 8 910 8 910,00 0,21 1 871,10 10 781,10

SKLAD (místnost 123)

97

Kovový regál                                                      
rozměry: šíře 120 x výška 210 x hl. 60 cm     
Materiál: kovová konstrukce, 6 polic 
kvalitní bílé lamino o síle 18 mm (2 mm 
ABS hrana) 3 ks 4 860 14 580,00 0,21 3 061,80 17 641,80

98

Kovový regál                                                      
rozměry: šíře 90 x výška 210 x hl. 60 cm     
Materiál: kovová konstrukce, 6 polic 
kvalitní bílé lamino o síle 18 mm (2 mm 
ABS hrana) 2 ks 3 720 7 440,00 0,21 1 562,40 9 002,40



99

Ochranné kryty na radiátory -1.NP,       
rozměry: š. 100 x v. 80 x hl. 25-30 cm, 23 
těles-různé šířky dle výkresu                                                                                                                               
Materiál: bukový rám, oválky a dekorace-
barevně lakovaná MDF deska, horní 
barevná lamino deska s větrací bukovou 
mřížkou

22,2 m 7 100 157 620,00 0,21 33 100,20 190 720,20

2.NP 1 647 835,00 346 045,35 1 993 880,35

ODDĚLENÍ Č. 2 ŠATNA DĚTÍ  (místnost 
208)

100

Šatní blok- 1 místo, skříňka uzavřená s 
dvířky  rozměry:  š. 27,5 x v. 150(sedák 
35)x hl.35 cm                                                                 
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), věšáčky jsou 
laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 

18 ks 4 500 81 000,00 0,21 17 010,00 98 010,00

101

Korková nástěnka Slunce s duhou           
rozměry: šíře 200 x výška 90 cm                                   
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu.

2 ks 13 000 26 000,00 0,21 5 460,00 31 460,00



102

Provázková nástěnka Kopretiny a červík                                                                                 
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm – 2 díly, 
provázkové osnovy cca 2,5 m                                                                          
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85

103

Provázková nástěnka Kosatec a motýl                                                                                    
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm – 2 díly, 
provázkové osnovy cca 2,5 m                                                            
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85

104

Značkovník Motýlek                                 
rozměry: šíře 58 x výška 78 cm + dráty 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mmm  barevně 
lakované dráty, bukové čtverečky, 
plastové rámečky. 1 ks 5 910 5 910,00 0,21 1 241,10 7 151,10

ODDĚLENÍ Č.1 - UMÝVÁRNA, WC, SPRCHA  
(místnost 209)



105

Dekorace Slunce                                            
rozměry: šíře 118 x výška 80 cm                        
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
barevně práškované.

1 ks 5 180 5 180,00 0,21 1 087,80 6 267,80

106

Dekorace Vodník                                       
rozměry: šíře 94 x výška 78 cm, rybka šíře 
25 v výška 28 cm                                                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 5 750 5 750,00 0,21 1 207,50 6 957,50

107

Dekorace Vlna s přelivem                           
rozměry: šíře 118 x výška 19 cm
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 2 105 2 105,00 0,21 442,05 2 547,05

108

Zrcadlo                                                          
rozměry: průměr 38 cm                                        
Materiál: zrcadlo, barevně lakovaná MDF 
deska 18 mm, buková překližka 10 mm

6 ks 1 155 6 930,00 0,21 1 455,30 8 385,30



109

Dělicí příčka mezi WC                                            
rozměry: šíře 60  x výška 100 cm               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), dekorativní prvek- 
oboustranný, barevně lakovaná MDF 
deska 10 mm. 5 ks 4 050 20 250,00 0,21 4 252,50 24 502,50

110

Koupelnový věšák 8-místný                              
rozměry: š. 98 x v. 76 x hl. 13,8 cm                        
V horní části polička na kelímky, čelní lišta 
na rozlišovací značku.                               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované. 

1 ks 11 015 11 015,00 0,21 2 313,15 13 328,15

111

Koupelnový věšák 5-místný                                      
V horní části polička na kelímky, čelní lišta 
na rozlišovací značku.                                           
rozměry: š. 62 x v. 76 x hl. 13,8 cm              
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované. 

2 ks 6 885 13 770,00 0,21 2 891,70 16 661,70



ODDĚLENÍ Č.2-PRACOVNA, JÍDELNA, 
HERNA (místnost 207)

112

Dekorativní oblouk Květy (nad okénkem)                                                                       
rozměry: šíře 116 x výška 36 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 3 885 3 885,00 0,21 815,85 4 700,85

113

Pracovní stůl                                                                                      
rozměry: šíře 160 x výška 75 hl. 70 cm               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 36   
mm (2 mm ABS hrana). , boční pultík buk 
masiv, průchodky na kabely -broušená 
ocel pr. 60 mm, rektifikační nožky.

1 ks 12 635 12 635,00 0,21 2 653,35 15 288,35

114

Otočné kolečko Rondo Vela                                         
rozměry:průměr 33 cm                               
Materiál: březová překližka 

1 ks 2 510 2 510,00 0,21 527,10 3 037,10

115

Kontejner pojízdný k pracovnímu stolu                                                                                        
rozměry: šíře 43,  x výška 60  x hl. 57  cm             
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), 2 kolečka pro 
vysokou zátěž 40 kg, 2 čelní kolečka s 
brzdou vestavěný zásuvkový systém 
Hettich, úchytky na zásuvkách jsou laděny 
s barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované. 4 uzamykatelné zásuvky

1 ks 8 340 8 340,00 0,21 1 751,40 10 091,40



116

Židle k pracovnímu stolu - čalouněná   
kancelářská židle na kolečkách s 
područkama a vysokým opěrákem. 
Regulovatelná výška sedací plochy, 
nastavitelný opěrák zad a úhel otevření 
opěradla. Čalouněný sedák a opěradlo 
(výměnitelné čalounění), kvalita komfort.                               

1 ks 3 240 3 240,00 0,21 680,40 3 920,40

117

Korková nástěnka Květ oranžový           
rozměry: šíře 70 x výška 110 cm                   
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu. 1 ks 6 800 6 800,00 0,21 1 428,00 8 228,00

118

Skříňka na výtvarnou výchovu                                                    
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované, zásuvky -plnovýsuv.                             
Součástí skřínky je jedna police s možností
výškového nastavení. Bezpečnostní nosiče 
polic. Svislé přepážky v horní části skříňky 
jsou pevné.

1 ks 9 675 9 675,00 0,21 2 031,75 11 706,75



119

Dekorace Včelka v květu                       
rozměry: šíře 59 x výška 117 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 2 675 2 675,00 0,21 561,75 3 236,75

120

Dekorace Včelky                                        
rozměry: šíře 38 x výška 43 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 2 ks 2 025 4 050,00 0,21 850,50 4 900,50

121

Magnetická nástěnka Brouček na louce      
rozměry: šíře 120 x výška 128 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, magnetická 
tabule 1 ks 7 695 7 695,00 0,21 1 615,95 9 310,95

122

Stůl obdélník                                                         
rozměry: šíře  120 x hl. 60 cm, zaoblené 
rohy                      Materiál: horní deska-
kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 
mm ABS hrana), podnož- buk masiv, 
plastové kluzáky.

3 ks 3 720 11 160,00 0,21 2 343,60 13 503,60



123

Židle buková                                                       
rozměry: výška sedáku 30/ 34 cm (přesné 
počty ks dle potřeby)                                                                          
Materiál: buk masiv, plastové kluzáky.

18 ks 980 17 640,00 0,21 3 704,40 21 344,40

124

Skříňka kombinovaná- dvířka levá/police, 
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované. 

1 ks 8 020 8 020,00 0,21 1 684,20 9 704,20

125

Dekorace Brouček střední                      
rozměry: šíře 38 x výška 26 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 1 375 1 375,00 0,21 288,75 1 663,75

126

Skříňka kombinovaná- dvířka pravá/police 
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované. 

1 ks 8 020 8 020,00 0,21 1 684,20 9 704,20



127

Dekorace Květ Slunce                             
rozměry: šíře 89 x výška 144 cm + dráty                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, barevně 
lakované dráty. 1 ks 4 775 4 775,00 0,21 1 002,75 5 777,75

128

Skříň vysoká                                                      
rozměry: šíře 100 x výška 200 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované, bezpečnostní nosiče polic.                                                                                          
Počet polic - 4 výškově nastavitelné

4 ks 17 820 71 280,00 0,21 14 968,80 86 248,80

129

Nástavec na vysokou skříň                         
rozměry: šíře 100 x výška 120 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované.                                                                                                                                 
Počet polic - 2 výškově nastavitelné

4 ks 8 910 35 640,00 0,21 7 484,40 43 124,40



130

Odpočinkové patro bukové                                       
rozměry:šíře 310 x výška 270 x hl. 176 cm             
Materiál: bukový masiv, kvalitní barevné 
lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 
schody opatřeny protiskluzovými pásky., 
průhledová okénka- zesílené bezpečnotní 
sklo, dekorativní MDF lišty kolem okének 
MDF dřevovláknitá deska 10 mm, barevně 
lakovaná.

1 ks 32 315 32 315,00 0,21 6 786,15 39 101,15

131

Matrace do odpočinkového patra                
rozměry: šíře 160 x 160 x 5cm                                  
Materiál: molitanová drť 3 cm, molitan 2 
cm, koženka s hygienickým atestem a 
sníženou hořlavostí. 

1 ks 13 735 13 735,00 0,21 2 884,35 16 619,35

132

Sada dekorací k odpočinkovému patru       
Motýli a květiny ( motýlek 4 ks - 78 x 58 
cm, 38 x 43 -2 ks, 25 x 28 cm - 1 ks,  květy 
6 ks - 25 x 28 cm).                                                                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 10 
mm.

1 sada 12 150 12 150,00 0,21 2 551,50 14 701,50



133

Kuchyňka- vestavný díl pod patro                           
rozměry: š. 156 x v. 135 hl. 58,5 cm                          
Sporáček s výsuvnou troubou, otočné 
knoflíky, barevné obrázky jídel na čelním 
panelu.                                                                                 
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované., bezpečnostní nosiče polic.

1 ks 28 345 28 345,00 0,21 5 952,45 34 297,45

134

Obchůdek- vestavný díl pod patro                         
rozměry: š. 77 x v. 58 hl. 38 cm                          
Součástí dodávky 3 ks bedničky- buk 
masiv rozměr 35 x 23 x 7 cm, nakloněné 
police.                    Materiál: kvalitní 
barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), barevně lakovaná MDF deska 10 
mm,  bezpečnostní nosiče polic.

1 ks 15 385 15 385,00 0,21 3 230,85 18 615,85

135

Divadélko- vestavný díl pod patro                      
rozměry: š. 77 x v. 58 hl. 28 cm                          
Součástí dodávky textilní zatahovací 
opona.                                        Materiál: 
kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 
mm ABS hrana), barevně lakovaná MDF 
deska 10 mm,  bezpečnostní nosiče polic.

1 ks 15 385 15 385,00 0,21 3 230,85 18 615,85



136

Hrací a didaktické prvky -sada k patru                       
3 ks prvky na rozvoj jemné motoriky                     
Otočné kolo Na statku - pr. 36 cm, 
magnetický labyrint Na Statku 26 x 26 cm, 
nerozbitné zrcadlo z leštěného plechu - 
pr. 26 cm.                                                                                    
Materiál: buková překližka, plexisklo 
odolné proti oděru s barevným UV tiskem 
a Hrací prvky- certifikovaný dle EN-71.

1 ks 7 610 7 610,00 0,21 1 598,10 9 208,10

137

Hodiny Motýlek                                         
rozměry: šíře 62 x výška 45 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, hodiny 
řízené satelitem, dráty barevně lakované

1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

ODDĚLENÍ Č.1 - ŠATNA DĚTÍ (místnost 
205)

138

Šatní blok- 1 místo, skříňka uzavřená s 
dvířky  rozměry:                                                                  
Šatní blok- 1 místo, skříňka uzavřená s 
dvířky  rozměry:  š. 27,5 x v. 150(sedák 
35)x hl.35 cm                                                                 
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), věšáčky jsou 
laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované. 

18 ks 4 500 81 000,00 0,21 17 010,00 98 010,00



139

Provázková nástěnka Sova a veverka                                                                            
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm – 2 díly, 
provázkové osnovy cca 2,5 m                                                                  
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85

140

Provázková nástěnka Lesík                      
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm – 2 díly, 
provázkové osnovy cca 2,5 m                  
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 6 885 6 885,00 0,21 1 445,85 8 330,85

141

Korková nástěnka Lesík                          
rozměry: šíře 140 x výška 110 cm        
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu.                 

1 ks 10 285 10 285,00 0,21 2 159,85 12 444,85



142

Značkovník Veverka                                 
rozměry: šíře 58 x výška 78 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mmm, bukové 
čtverečky, plastové rámečky.

1 ks 5 910 5 910,00 0,21 1 241,10 7 151,10

143

Dekorace Strom Lípa                                
rozměry: šíře 173 x výška 174 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
práškově barevně lakované.

1 ks 8 910 8 910,00 0,21 1 871,10 10 781,10

ODDĚLENÍ Č.1 - UMÝVÁRNA, WC, SPRCHA 
(místnost 206)

144

Dekorace Pampeliška                             
rozměry: šíře 80 x výška 90 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm

2 ks 3 565 7 130,00 0,21 1 497,30 8 627,30



145

1016010:Dekorace Kopečky velké                       
rozměry:šíře 118 x výška 38 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 3 075 3 075,00 0,21 645,75 3 720,75

146

Dekorace Včelky                                        
rozměry: šíře 38 x výška 43 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 2 025 2 025,00 0,21 425,25 2 450,25

147

Zrcadlo kulaté                                                        
rozměry: průměr 38 cm                                        
Materiál: bezpečnostní zrcadlo, barevně 
lakovaná MDF deska 18 mm, buková 
překližka 10 mm.

6 ks 1 155 6 930,00 0,21 1 455,30 8 385,30

148

Dělicí příčka mezi WC                                            
rozměry: šíře 60  x výška 100 cm               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), dekorativní prvek- 
oboustranný, barevně lakovaná MDF 
deska 10 mm. 5 ks 4 050 20 250,00 0,21 4 252,50 24 502,50



149

Koupelnový věšák 8-místný                              
rozměry: š. 98 x v. 76 x hl. 13,8 cm                             
V horní části polička na kelímky, čelní lišta 
na rozlišovací značku.                                                    
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované. 

1 ks 11 015 11 015,00 0,21 2 313,15 13 328,15

150

 Koupelnový věšák 5-místný, 2 ks- 
koupelna přízemí                                                                   
rozměry: š. 62 x v. 76 x hl. 13,8 cm                              
V horní části polička na kelímky, čelní lišta 
na rozlišovací značku.                                                        
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 
jsou kovové, práškově lakované. 

2 ks 6 885 13 770,00 0,21 2 891,70 16 661,70

ODDĚLENÍ Č.1 - PRACOVNA, JÍDELNA, 
HERNA  (místnost 204)

151

Stůl obdélník                                                         
rozměry: šíře  120 x hl. 60 cm, zaoblené 
rohy                      Materiál: horní deska-
kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 
mm ABS hrana), podnož- buk masiv, 
plastové kluzáky.

3 ks 3 720 11 160,00 0,21 2 343,60 13 503,60



152

Židle buková                                                       
rozměry: výška sedáku 30/ 34 cm (přesné 
počty ks dle potřeby)                                                                          
Materiál: buk masiv, plastové kluzáky. 18 ks 980 17 640,00 0,21 3 704,40 21 344,40

153

Hodiny Kukačka                                                 
rozměry: šíře 38 x výška 88 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, hodiny 
řízené satelitem, dráty barevně lakované. 1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

154

Pracovní stůl                                                                                      
rozměry: šíře 160 x výška 75 hl. 70 cm               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 36   
mm (2 mm ABS hrana). , boční pultík buk 
masiv, průchodky na kabely -broušená 
ocel pr. 60 mm, rektifikační nožky.

1 ks 12 635 12 635,00 0,21 2 653,35 15 288,35

155

Hrací prvek - Otočné kolečko Sportovci  
rozměry:průměr 36 cm                               
Materiál: březová překližka .                                       
Hrací prvek certifikovaný dle EN-71

1 ks 1 860 1 860,00 0,21 390,60 2 250,60



156

Kontejner pojízdný k pracovnímu stolu                                                                                        
rozměry: šíře 43,  x výška 60  x hl. 57  cm             
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), 2 kolečka pro 
vysokou zátěž 40 kg, 2 čelní kolečka s 
brzdou vestavěný zásuvkový systém 
Hettich, úchytky na zásuvkách jsou laděny 
s barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované.                                                                                                                                                                                                                                     
4 uzamykatelné zásuvky

1 ks 8 340 8 340,00 0,21 1 751,40 10 091,40

157

Židle k pracovnímu stolu -čalouněná                                    

1 ks 2 025 2 025,00 0,21 425,25 2 450,25

158

Korková nástěnka Veverka                   
rozměry: šíře 70 x výška 110 cm                   
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu. 1 ks 7 045 7 045,00 0,21 1 479,45 8 524,45



159

Skříňka na výtvarnou výchovu                                                    
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované, zásuvky -plnovýsuv.                             
Součástí skřínky je jedna police s možností
výškového nastavení. Bezpečnostní nosiče 
polic. Svislé přepážky v horní části skříňky 
jsou pevné.

1 ks 9 675 9 675,00 0,21 2 031,75 11 706,75

160

Dekorace Ptáček Červenka                   
rozměry: šíře 43 x výška 38 cm                  
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 700 1 700,00 0,21 357,00 2 057,00

161

Magnetická nástěnka Houby                     
rozměry: šíře 120 x výška 128 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, magnetická 
tabule 1 ks 7 695 7 695,00 0,21 1 615,95 9 310,95



162

Skříňka se zásuvkou a 8 dřevěnými boxy  
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované, zásuvka plnovýsuv.

1 ks 14 985 14 985,00 0,21 3 146,85 18 131,85

163

1016010:Dekorace Kopečky velké                       
rozměry:šíře 118 x výška 38 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 3 075 3 075,00 0,21 645,75 3 720,75

164

Dekorace Zajíček střední                        
rozměry: šíře 38 x výška 43 cm                  
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 1 455 1 455,00 0,21 305,55 1 760,55

165

Dekorace Měsíc                                               
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
barevně lakované.

1 ks 1 780 1 780,00 0,21 373,80 2 153,80



166

Dekorace Sova střední                            
rozměry:šíře 62 x výška 30 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 2 915 2 915,00 0,21 612,15 3 527,15

167

Kosmetický stolek Jaro                                
rozměry: šíře  x výška  x hl.  cm               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 18 mm, buková překližka 10 
mm, zrcadlo, úchytky jsou laděny s barvou 
lamina, jsou kovové, práškově lakované, 
zásuvky, bezpečnostní lišta proti úplnému 
vysunutí zásuvky.. 

1 ks 8 665 8 665,00 0,21 1 819,65 10 484,65

168

Taburetka                                                              
rozměry:  35 x 35 x 35 cm                                                               
Materiál: molitanová drť, koženka s 
hygienickým atestem a sníženou 
hořlavostí.

1 ks 2 185 2 185,00 0,21 458,85 2 643,85



169

Dekorace Les                                                 
rozměry: šíře 116 x výška 76 cm                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 8 340 8 340,00 0,21 1 751,40 10 091,40

170

Odpočinkové patro bukové                                       
rozměry:šíře 310 x výška 270 x hl. 176 cm             
Materiál: bukový masiv, kvalitní barevné 
lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 
schody opatřeny protiskluzovými pásky., 
průhledová okénka- zesílené bezpečnotní 
sklo, dekorativní MDF lišty kolem okének 
MDF dřevovláknitá deska 10 mm, barevně 
lakovaná.

1 ks 32 315 32 315,00 0,21 6 786,15 39 101,15

171

Matrace do odpočinkového patra                
rozměry: šíře 160 x 160 x 5cm                                  
Materiál: molitanová drť 3 cm, molitan 2 
cm, koženka s hygienickým atestem a 
sníženou hořlavostí. 

1 ks 13 765 13 765,00 0,21 2 890,65 16 655,65



172

Sada dekorací k odpočinkovému patru                 
8 ks- Lesní zvířata -medvěd 88 x 38  
cm,sova 25 x 28 cm, borůvka/brusinka 25 
x 28 cm - 2 ks, ježek 25 x 28 cm, kapradí - 
25 x 28 cm - 2 ks, listy 18 x 28 cm...

1 sada 12 150 12 150,00 0,21 2 551,50 14 701,50

173

Kuchyňka- vestavný díl pod patro                        
rozměry: š. 156 x v. 135 hl. 58,5 cm                          
Sporáček s výsuvnou troubou, otočné 
knoflíky, barevné obrázky jídel na čelním 
panelu.                                                                                 
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované., bezpečnostní nosiče polic.       

1 ks 28 345 28 345,00 0,21 5 952,45 34 297,45

174

Obchůdek- vestavný díl pod patro                                    
rozměry: š. 77 x v. 58 hl. 38 cm                          
Součástí dodávky 3 ks bedničky- buk 
masiv rozměr 35 x 23 x 7 cm, nakloněné 
police.                    Materiál: kvalitní 
barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), barevně lakovaná MDF deska 10 
mm,  bezpečnostní nosiče polic.                                   

1 ks 14 385 14 385,00 0,21 3 020,85 17 405,85



175

Divadélko- vestavný díl pod patro                      
rozměry: š. 77 x v. 58 hl. 28 cm                          
Součástí dodávky textilní zatahovací 
opona.                                        Materiál: 
kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 
mm ABS hrana), barevně lakovaná MDF 
deska 10 mm,  bezpečnostní nosiče polic.

1 ks 15 385 15 385,00 0,21 3 230,85 18 615,85

176

Hrací a didaktické prvky -sada k patru                       
3 ks prvky na rozvoj jemné motoriky                     
Otočné kolo Dopravní prostředky - pr. 36 
cm, magnetický labyrint Strom 26 x 26 
cm, nerozbitné zrcadlo z leštěného plechu 
- pr. 26 cm.                                                                                    
Materiál: buková překližka, plexisklo 
odolné proti oděru s barevným UV tiskem 
a Hrací prvky- certifikovaný dle EN-71.

1 ks 7 610 7 610,00 0,21 1 598,10 9 208,10

177

Skříň vysoká                                                      
rozměry: šíře 100 x výška 200 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované.                                                                                                                   
Počet polic - 4 výškově nastavitelné

5 ks 17 820 89 100,00 0,21 18 711,00 107 811,00



178

Nástavec na vysokou skříň                         
rozměry: šíře 100 x výška 120 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované.                                                                                                                                                                 
Počet polic - 2 výškově nastavitelné

5 ks 8 910 44 550,00 0,21 9 355,50 53 905,50

179

Dekorace Rozvětvený strom                                    
rozměry:šíře 238 x výška 213 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, dráty 
barevně lakované. 1 ks 16 520 16 520,00 0,21 3 469,20 19 989,20

180

Oblouk pod rozvětvený strom            
rozměry:šíře 116 x výška 38 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 1 860 1 860,00 0,21 390,60 2 250,60

181

Dekorace Ježek                                          
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 945 1 945,00 0,21 408,45 2 353,45



182

Pojízdný stolek na pití                                  
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, 2 kolečka s brzdou.        

1 ks 5 345 5 345,00 0,21 1 122,45 6 467,45

SCHODIŠTĚ (místnost 201)

183

Dekorace Skřítek                                       
rozměry:šíře 33 x výška 58 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 3 400 3 400,00 0,21 714,00 4 114,00

184

Oblouk                                                             
rozměry:šíře 60 x výška 25 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 980 980,00 0,21 205,80 1 185,80



185

Lamino obklad stěny                                  
rozměry: šíře 60 x výška 100 cm                               
(na míru dle přesného zaměření)              
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana)

1 ks 970 970,00 0,21 203,70 1 173,70

186

Otočné kolečko Rondo Vario                                       
rozměry:průměr 33 cm                               
Materiál: březová překližka, plexisklo  
odolné proti oděru. Hrací prvek 
certifikovaný dle EN-71 1 ks 2 835 2 835,00 0,21 595,35 3 430,35

CHODBA (místnost 202)

187

Korková nástěnka Les                              
rozměry: šíře 118 x výška 116 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu. 1 ks 9 315 9 315,00 0,21 1 956,15 11 271,15



188

Korková nástěnka Šnek                          
rozměry: šíře 118 x výška 116 cm + dráty              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu. 1 ks 9 315 9 315,00 0,21 1 956,15 11 271,15

189

Dekorace Smrčky                                       
rozměry:šíře 33 x výška 58 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.                           

1 ks 7 695 7 695,00 0,21 1 615,95 9 310,95

190

Dekorace Hříbek                                         
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 455 1 455,00 0,21 305,55 1 760,55

191

Dekorace Ptáček Červenka                   
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm. 1 ks 1 700 1 700,00 0,21 357,00 2 057,00



192

Kopečky malé                                             
rozměry:šíře 88 x výška 20 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 1 540 1 540,00 0,21 323,40 1 863,40

193

Dekorace Beruška v květu                       
rozměry:šíře 58 x výška 118 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 3 240 3 240,00 0,21 680,40 3 920,40

194

Dekorace Čtyřlístek                                    
rozměry:šíře 42 x výška 60 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 1 780 1 780,00 0,21 373,80 2 153,80

195

Dekorace Beruška holčička                        
rozměry:šíře 38 x výška 43 cm                
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 2 025 2 025,00 0,21 425,25 2 450,25



196

Skříň vysoká na pomůcky                             
rozměry: šíře 120 x výška 200 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované, bezpečnostní nosiče polic.                                                                                                                    
Počet polic - 2x 4 výškově nastavitelné, 
skříň přepůlena.

6 ks 20 250 121 500,00 0,21 25 515,00 147 015,00

197

Nástavec na vysokou skříň                         
rozměry: šíře 120 x výška 120 x hl. 65 cm     
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), úchytky jsou 
laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované, bezpečnostní nosiče 
polic.                                                                                                                                                        
Počet polic - 2 výškově nastavitelné

6 ks 10 530 63 180,00 0,21 13 267,80 76 447,80

198

Ochranné kryty na radiátory -2.NP,         
rozměry: š. 100 x v. 80 x hl. 25-30 cm, 23 
těles-různé šířky dle výkresu                                       
Materiál: bukový rám, oválky a dekorace-
barevně lakovaná MDF deska, horní 
barevná lamino deska s větrací bukovou 
mřížkou

21,5 m 7 100 152 650,00 0,21 32 056,50 184 706,50

KANCELÁŘ - UČITELKY (místnost 213)



199

Pracovní stůl pro vyučující                          
rozměry: šíře 160 x výška 75 hl. 70 cm               
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 36   
mm (2 mm ABS hrana). , boční pultík buk 
masiv, průchodky na kabely -broušená 
ocel pr. 60 mm, rektifikační nožky.

2 ks 13 635 27 270,00 0,21 5 726,70 32 996,70

200

Kontejner pojízdný k pracovnímu stolu                                                                                        
rozměry: šíře 43,  x výška 60  x hl. 57  cm             
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), 2 kolečka pro 
vysokou zátěž 40 kg, 2 čelní kolečka s 
brzdou vestavěný zásuvkový systém 
Hettich, úchytky na zásuvkách jsou laděny 
s barvou lamina, jsou kovové, práškově 
lakované.                                                          4 
uzamykatelné zásuvky

2 ks 8 345 16 690,00 0,21 3 504,90 20 194,90

201

Židle k pracovnímu stolu  čalouněná                                 

2 ks 3 240 6 480,00 0,21 1 360,80 7 840,80



202

Skříňka s dvířky                                                  
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, úchytky na skříňkách 
jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 
práškově lakované.                                                                                          
Vnitřní členění - 2 police vnitřní, fixní

3 ks 8 020 24 060,00 0,21 5 052,60 29 112,60

203

Skříňka policová                                                       
rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm. 3 ks 5 345 16 035,00 0,21 3 367,35 19 402,35

204

Šatní skříň dvoudílná, se zrcadlem                                         
rozměry: šíře 90 x výška 200 x hl. 45 cm         
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), barevně lakovaná 
MDF deska 10 mm, uvnitř skříně kulaté 
zrcadlo - pr. 25 cm                                                                                                                                                  
Vnitřní členění - 2 police fixní, 2 volné , 
výsuv na ramínka

2 ks 6 155 12 310,00 0,21 2 585,10 14 895,10



205

Stůl                                                                                            
rozměry: šíře  120 x hl. 80  x 75 cm                                          
Materiál: horní deska-kvalitní barevné 
lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 
kovová podnož.

1 ks 4 455 0,00 0,21 0,00 0,00

206

Židle jídelní                                                                      
Materiál: tvarovaný dřevěný sedák, 
kovová podnož.

4 ks 2 025 8 100,00 0,21 1 701,00 9 801,00

207

Korková nástěnka Barevné oválky velké                              
rozměry: šíře 140 x výška 110 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm, korek- síla 
6 mm, napuštěný lněným olejem, který 
zajišťuje stálobarevnost materiálu.

1 ks 10 100 10 100,00 0,21 2 121,00 12 221,00

208

Obraz Spirála                                              
rozměry: šíře 80 x výška 80 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 5 500 5 500,00 0,21 1 155,00 6 655,00



209

Obraz Mandala                                              
rozměry: šíře 80 x výška 80 cm              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska 18 
mm, buková překližka 10 mm.

1 ks 5 500 5 500,00 0,21 1 155,00 6 655,00

211 Montáž 1 kpl 32 796 32 796,00 0,21 6 887,16 39 683,16
212 Dopravné 1 kpl 40 000 40 000,00 0,21 8 400,00 48 400,00

CENA CELKEM 2 890 000,00 3 496 900,00


